• Cadangan Meminda Peraturan-peraturan Racun Makhluk Perosak (Pelabelan) 
1984 

• RIS Peraturan-Peraturan Perkhidmatan Pos (Pengkompaunan Kesalahan) 
baharu di bawah Akta Perkhidmatan Pos 2012 

• RIS Confinement Centre 

RM 7,200.00 

Total Amount Due: RM 7,200.00 

(Ringgit Malaysia Seven Thousand and Two Hundred Only) 

Syafiqah 

Nik Syafiqah binti Nik Ibrahim   

Please make payment by bank transfer to the following bank account.  

Transfer Amount - RM7,200.00 
Account Name - Nik Syafiqah binti Nik Ibrahim 

Bank Name - CIMB Bank Berhad 
Account Number - 7602402086